CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE No35/DE 2003

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas atribuições regimentais, e
de acordo com os termos da Resolução nO 190 de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para exercerem a Função de Confiança de
Assistência, FC-O1, com lotação de exercício no Setor de Taquigrafia da Diretoria Legislativa.

Nome Carl!o Matrícula

IVETE PICCOLI Assessor Técnico Legislativo 13.204-62

GISELA DE OLIVEIRA PINHEIRO Assessor Técnico Legislativo 14.428-35

ADOLFO CARDOSO JÚNIOR Técnico Legislativo 12.872-26

ELIVALZI GOMES DE SOUZA Técnico Legislativo 13.255-45

CÉLIA MARIA DE M. R. FRANÇA Técnico Legislativo 12.469-31

KLEBER DA SILVA CAVALCANTE Técnico Legislativo 12.569-27

ANA LUISA QUINTÃO VAZ DE MELO Técnico Legislativo 12.014-72

"".Ii,.DF;~:?;l03
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente